

# W Ustroniu pojeźdźmy na łyżwach

Data publikacji: 13.01.2015 8:30

Już w najbliższy czwartek (15.01) na kortach tenisowych przy Alei Legionów w Ustroniu zostanie otwarte sezonowe lodowisko. Będzie można z niego korzystać do 15 marca br. w godzinach od 8.00 do 21.00.

Już za parę dni, bo dokładnie 15 stycznia zostanie otwarte sezonowe lodowisko w Ustroniu. Fani jazdy na łyżwach mogą już zacierać ręce. Mobilne, sztuczne lodowisko będzie miało 600 metrów kwadratowych. Firma która wygrała przetarg i podpisała z Urzędem Miasta umowę podobny obiekt prowadzi m.in. w Zebrzydowicach. Przedmiotem zamówienia w przetargu była usługa polegająca na uruchomieniu i obsłudze wspomnianego lodowiska. **Pierwszy raz w Ustroniu będziemy mieli sezonowe lodowisko. Do tej pory jeżeli już powstawały to jedynie lodowiska przy szkołach. Jednak utrzymywanie takich obiektów przy obecnych warunkach atmosferycznych jest bardzo trudne. Dlatego zależało nam aby właśnie takie lodowisko w Ustroniu powstało** – mówi Sekretarz Miasta Ireneusz Staniek.

Do przetargu zgłoszono 3 oferty. Ostatecznie wygrała firma z Jastrzębia-Zdroju. Cena inwestycji to 61 500,00 zł. **Zakres zamówienia obejmuje montaż, bieżące serwisowanie i demontaż lodowiska wraz z jego wyposażeniem, uruchomienie instalacji, budowę lodu, serwisowanie i bieżącą eksploatację wraz z materiałami oraz demontaż i uprzątnięcie terenu. Zamówienie obejmuje wszelkie prace transportowe związane z usługą podstawową, a także obsługę lodowiska w zakresie sprzedaży biletów, zapewnienia bezpieczeństwa i porządku na lodowisku** – informuje Urząd Miasta w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Lodowisko będzie czynne do 15 marca br. (w zależności od warunków atmosferycznych). **Firma gwarantuje, iż lodowisko będzie czynne, dopóki temperatura nie przekroczy plus 10 stopni Celsjusza** – podkreśla Ireneusz Staniek. Lodowisko będzie otwarte w dni robocze w godzinach od 8.00 do 21.00 zaś w weekendy i święta oraz czasie nieodpłatnym od 10.00 do 21.00. Bezpłatnie z lodowisko będą mogły korzystać dzieci i młodzież z terenu Miasta Ustroń w czasie ferii zimowych tj.: od 31 stycznia do 15 lutego. Jak również dzieci i młodzież z Ustronia w weekendy i święta od godziny 14.00 do 15.00 zaś w pozostałe dni nauki szkolnej w godzinach zajęć lekcyjnych tj. od 8.00 do 14.30.

W pozostałym czasie za korzystanie z lodowiska będzie pobierana opłata: dzieci 3 zł/h, zaś dorośli 5 zł/h. Wynajem łyżew to 4 zł/h, ostrzenie również 4 zł. W czasie bezpłatnym będzie obowiązywać bezpłatne wypożyczenie sprzętu.